
 
 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

ZÁPIS 

z jednání Účetního výboru 

 Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska (MAS) 
 

Datum a hodina konání: 20.3.2017 ve 13:00 hod.                                                  

Místo konání: kancelář MAS Osoblaha, Na Náměstí 105 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Usnášeníschopnost: jednání se účastnili 2 členové Účetního výboru 

Hosté: Martina Jalamasová 

Program jednání: 

 1. Zahájení 

 2. Zpráva o činnosti a hospodaření MAS za rok 2016 

 3. Seminář - kompetence členů při výzvách MAS 

 4. Závěr 

Ad 1) Zahájení 
Jednání Účetního výboru (dále ÚV) zahájil Mgr. Jan Bezděk, dle prezenční listiny přítomných členů je 

jednání usnášení schopné. K navrženému programu jednání neměl nikdo ze členů výboru připomínky, 

ani jej nikdo nedoplnil. Zapisovatelkou byla pověřena Martina Jalamasová. 

usnesení: 

001/2017 - ÚV Účetní výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje program jednání dle 

předloženého návrhu. 

Hlasování: 

pro: 2  proti:  zdržel se:  nehlasoval: 

usnesení 001/2017 – ÚV bylo schváleno 

Ad 2) Zpráva o činnosti a hospodaření MAS za rok 2016  

Martina Jalamasová předložila písemnou zprávu o činnosti MAS za rok 2016, která byla rovněž 

členům zaslána v elektronické podobě. Členové projednali způsob financování MAS v budoucnu – 

způsob stanovení členských příspěvků partnerů k pokrytí neuznatelných nákladů a vlastního podílu 

k dotaci na režie MAS. Členové byli informováni o žádosti zaslané Správní radě Mikroregionu 

Krnovsko. 

usnesení: 

002/2017 - ÚV Účetní výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska projednal zprávu o hospodaření 

MAS za rok 2016 bez připomínek.  

Hlasování: 

pro: 2  proti:  zdržel se:  nehlasoval: 

usnesení 002/2017 – ÚV bylo schváleno 

 



 
 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

 

Ad 3) Seminář – kompetence členů při výzvách MAS 

Členové byli informováni o svých kompetencích jako odvolacího orgánu při výzvách MAS – vše bude 

popsáno v Interních postupech MAS. Členové budou pravidelně proškolováni před vyhlašovanými 

výzvami a bude s nimi uzavřena smlouva o výkonu funkce. 

Ad 4) Závěr 

Předseda poděkoval za účast a připomněl jednání Pléna MAS dne 27.3.2017 od 16:00 v Městě 

Albrechticích. 

 

 

 

Zapsala:  Martina Jalamasová 

 

 

…………………………………………. 

       Mgr. Jan Bezděk, předseda  


